<sup>5</sup> [Ibid. "Postea jam inter ipsos miraculorum imbres dixisse legitur, 'Ego autem indurabo cor Pharaonis, ne dimittat populum.' Ubi jam aperte intelligitur primam iterasse sententiam. Quid est enim, *indurabo*, nisi *non molliam*? Apparet enim in alios manante justitia, in . . . gratia profluente, Scripturæ . . . sententiam fuisse completam, qua dicit Deus Pharaoni, 'In hoc ipsum excitavi te, ut ostendam in te virtutem meam,' &c. Utente enim Deo bene etiam malis, induratione Pharaonis, flagellis Ægypti, tot ac tantis miraculis, &c. . . . quid aliud gestum est, quam ut Dei virtus . . . ad humani generis notitiam perveniret? . . . Pharaonem non esse mutandum, et illam omnem gentem, . . . alta illa Deus providentiæ suæ luce præscivit. Sed periturorum